**D**em̄de q̄d eūe eī tam notū est  
q̄ se nouit. nō p̄t at et mens eē  
et nō uis q̄ h̄ etiā amplī ut iocogitā  
nā et āre b̄stiaz uouit. s̄ nō iocogitā.

**S**icut ergo mens tota mens e. Sic tota  
 nouit ut uiuit. Nouit at uiue se totam.  
 Et igit nouit postremo tu se nosse mens  
 qrit. mente se ee iam nouit. Alioqn  
 vtz se qrit ignorat. et ad p alio for  
 sitam qrit. fieri em pt ut ipa no sit mes  
 atqz ua du mete nosse qrit. no seipam  
 qrit. Quia p qm tu qrit mens qd sit  
 mens nouit q se qrit. pfo nouit q  
 ipa sit mens. Porro si h' ipe nouit  
 q mens e. et tota mens e. tota se nouit.  
 Et eius no se nouit ee mente. Cu  
 at se qrit. h' tmno nouit q se qrit.  
 Pt ei eia sic ad p alio qre si hor no  
 sit. Et at no qrit aliud p a' pauldu  
 nouit qd qrit. Aut si nouit qd qrit.  
 Et seipam qrit seipam utiqz nouit.  
 Quid ergo adhuc qrit. Et si expte se  
 nouit. expte at ad h' qrit no seipam. p  
 pte sua qrit. Cu em ea ipa dr tota dr.  
 Quid qd nouit no du se a se inuetram  
 tota. Nouit qm sit tota atqz ita qrit  
 q deest. qad solen' qre ut uenit i mete  
 q exadit. n' tu pent/exadit. qa pr re  
 cognosca tu uenit h' ee q qrebat. Sed  
 quo mens pceat i mente. q' possit mens  
 i mente no ee. Huc accedit. qa si parte  
 uenta no se tota qrit. cu tota se qrit.  
 Tota igit sibi ptesto e. et qd ad h' qrit  
 no e. hoc ei deest q qrit no illa q qrit.  
 Cu itaqz tota se qrit. nihil ei deest. a' si  
 no tota se qrit. si ps q uenta e qrit pte  
 q nodu uenta e. no se q' mens querit  
 au' se ulla ps qrit. pars em q uenta e  
 no se qrit. pars at q nodu uenta e ipa n'  
 se qrit. qm ab ea q ia uenta e pte qrit.  
 Quo at qa n' tota se qrit mens. n' ps  
 sus illa se qrit. si mens oio no querit.  
 In quo mens nosse se debet et a quibz  
 abstinere ne i eis q' p'no delectauit. *p*  
**U**t quid g' si p'ceptu e ut se ipa cog  
 sat. Credo ut se cogitet. et p nam  
 sua uiuat. r' f' sua naz ordinai appetat

sub eo s'z au subdenda e. sup ea quibus  
 pponeda e. sub illo aq' regi dr. sup ea q  
 regis debz. Multa em p cupiditatem  
 pua tamq' su sit oblita. oblita sic agit.  
 Videt em qda mtriser' pulc' i p'stancore  
 naturi q' deus e. et ai stare debeat ut eis  
 fruatur. nolens ea sibi t'buere. et no ex illo  
 filis illius. si ex seip'a ee q' ille e autit'  
 ab eo mouerit et labit' i min' et min'  
 ip' putat' amplius et ampli'. qa n' ipa  
 sibi nec ei q'q' sufficiat recedenti ab illo  
 qui solus suffiat. Ideoqz p' egestatem  
 ac difficultate fit nimis i'tenta i actioes  
 suas et inquietas delat' qe p' eas colligit  
 atqz i cupiditate accipedi notitias ex  
 hys q' foris st' quoz cognitū gen' amat.  
 et sentit amitti posse. n' ipensa cum  
 teneant' p'dit securitate. Tantoz seipaz  
 min' cogitat qnto mag' secum e. q' se non  
 possit amitte. Ita cu ad sit no se nosse.  
 ad no se cogitare. Neqz em multaz d'ctiaz  
 p'itu ignorare q' matia dia'. cu ea no co  
 gitat. qa de medicine arte it cogitat. Cu  
 g' ad sit no se nosse ad no se cogitare.  
 tanta vis e amoris ut ea q' cu amore  
 diu cogitauit. eish' aue glutino illeserit  
 attrahat se cu eia cu ad se cogitanda  
 quoda mo redit. et qa illa cor st' q' foris  
 p' sens' carnis ad amauit. eozqz diutna  
 quada familiaritate iplicata e. n' se cu  
 p' mtr' s' tamq' i regione i corporee  
 nate ipa cor i'ferre. ymagines eoz con  
 uoluit. et rapit f'as i semz ipa de semz  
 ipa. Dat ei eis forndis sbe q' dda sue.  
 suat at ad sbe sue q' libe de spe traliu  
 ymaginu uidet. Et h' e mag' mens. r'  
 ronalis. intelligea q' suat' ut uidet.  
 ha illas aie ptes q' corpū silitudmbz  
 i'fornt'. eia cu bestijs nos quos hie scim'.  
 In quibz mens de se cogit' possit errare.  
**E**rat at mens cu se istis yginibus  
 tanto amore conuigit. ut eia se ad  
 esse hui' existet. Ita em confort' eis